

## 목차

목차	2
보도자료 - 전체	3
여수시 <sup>, 1</sup> 분기 통합방위협의회 개최	3



보도자료 - 전체

♠ = 열린시정 > = 여수소식 > = 보도/해명자료 > = 보도자료

보도자료

해명자료

## 여수시, 1분기 통합방위협의회 개최

2024.03.28 조회수 47 담당부서 안전총괄과 담당자 오창원 연락처 061-659-3149

국·내외 안보상황, 통합방위 성과·계획 공유···관계기관의 공조체계 강화

여수시(시장 정기명)가 지난 27일 시청 상황실에서 2024년 1분기 통합방위협의회를 개최했다.

이날 회의는 최근 변화하는 안보 상황 속에서 민·관·군·경의 긴밀한 정보 공유체계를 유지하고, 확고한 지역 통합방위태 세를 확립크자 마련됐다.

지난해 통합방위 추진성과와 올해 추진계획이 공유됐으며, 제57차 중앙통합방위협의회 강조 사항에 대해 토의 후 공동 협력방안을 논의했다.

위원들은 북한의 북방한계선(NLL) 무력화 시도 및 탄도미사일 발사 등 우리 시민의 생명과 안전이 지속적으로 위협받고 있는 안보상황을 깊이 우려하고, 통합방위태세를 강화하기 위해 유기적인 협조체계를 구축하는 데 뜻을 모았다.

이 자리에서 정기명 여수시장은 "오늘 통합방위협의회를 통해 북한의 최근 동향을 살피고, 각 기관의 역할을 점검하는 시간을 갖길 바란다"며 "각종 비상대비 훈련 시 실제 상황을 방불케 하는 훈련을 통해 비상대비태세를 더욱 굳건히 하겠 다"고 밝혔다.

한편, '통합방위협의회'는 여수시장과 시의회 의장, 여수교육지원청 교육장, 경찰·소방서장 등 지역 내 주요 관계기관의 장 25명의 위원으로 구성됐다.

지역안보상황을 점검하고, 비상사태 시 원활한 통합방위작전 수행을 위한 대책과 국가방위요소의 효율적 운영 및 지원대책 마련 등의 역할 수행한다.



(http://www.yeosu.go.kr)





첨부파일

전체(Zip)다운로드

🔼 8-1 여수시, 1분기 통합방위협의회 개최.jpg (44 hit/ 473.0 KB) 🔻

🔼 8-2 여수시, 1분기 통합방위협의회 개최.jpg (43 hit/ 320.3 KB) 🖖 🔠 미리보기

미리보기

목록

이전글

여수시, 겨울철새 민물가마우지 서식지 제거

여수시, "국내여행, 믿고 가자 여수로!" 관광 설명…

COPYRIGHT © YEOSU-CITY. ALL RIGHTS RESERVED.

## Yeosu Web Contents

